ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

	28.03.2024
	№
	421

К\ке= поселок.

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБОКСАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

Об утверждении конкурсной документации по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами расположенными по адресу: д.Вурманкасы, ул. Золотой Колос, д. 4, д.Вурманкасы, ул.Вега, д.1, д.Вурманкасы, ул.Вега, д.2

В целях создания конкурентной среды в сфере управления и обслуживания жилищного фонда в Чебоксарском муниципальном округе Чувашской Республики, во исполнение пункта 4 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Правилами проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 №75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», постановлением администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики от 30.01.2024 №93 «О создании комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в Чебоксарском муниципальном округе Чувашской Республике», администрация Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить конкурсную документацию по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными по адресу: д. Вурманкасы, ул. Золотой Колос, д.4, д. Вурманкасы, ул. Вега, д.1, д. Вурманкасы, ул. Вега, д. 2, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

	Глава Чебоксарского
муниципального округа
	В.Б. Михайлов

[bookmark: _GoBack]

image1.png